（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情

形，满足解除限售条件。

3

公司层面业绩考核要求：

首次授予部分各年度绩效考核目标如下表：

根据华普天健会计师事

务所 （特殊普通合伙）

出具的2017年度审计报

告 （会审字 2018]0022

号），公司2017年度实现

营 业 收 入 576,692,

686.38元，比2016年度增

长16.01%。 公司经营业

绩考核目标完成。

4

个人层面考核目标：

根据公司 《2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，激

励对象上一年度绩效考核合格。

77名激励对象2017年度

个人绩效考评结果均为

合格， 满足全部解锁条

件。

综上所述， 董事会认为公司本次激励计划首次授予部分的第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，根据公司2017年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理首次

授予部分的第一个解除限售期限制性股票的解除限售事宜。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2018年12月6日（星期四）。

2、本次申请解除股份限售的股东人数为77名（均为自然人股东）。

3、本次解除限售股份的数量为75.48万股，占公司目前总股本的0.6726%。

4、根据激励计划的规定，第一个解除限售期可解除限售的限制性股票数量占首次授予限制性股票

数量比例的40%，具体如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量

（万股）

已解除限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

尚未解除限售的

限制性股票数量

（万股）

姚跃文

副总经理、财务总监、

董事会秘书

47.30 0 18.92 28.38

中层管理人员及核心技术

（业务）人员（76名）

141.4 0 56.56 84.84

合计 188.70 0 75.48 113.22

注：1、上述表格所述限制性股票不含激励计划预留授予部分。

2、本次解除限售的激励对象中含公司部分高级管理人员，其所获授限制性股票在解除限售后的买

卖将遵守《公司法》、《证券法》及《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等法律法规中关于高级管理人员减持公司股份的有关规定。

5、截至本公告日，本次申请解除限售的股份不存在冻结及质押情况。

五、本次限制性股票解除限售后的股本结构变动表

股本性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量（股）

占总股本

比例

股份数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件流通股 82,341,755 73.38% -754,800 81,586,955 72.70%

二、无限售条件流通股 29,875,000 26.62% +754,800 30,629,800 27.30%

三、总股本 112,216,755 100.00% 0 112,216,755 100.00%

六、备查文件

1、苏州市世嘉科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议；

2、苏州市世嘉科技股份有限公司第三届监事会第二次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第二次会议相关事项的独立意见；

4、上海市锦天城律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月三日